нижеследующем. 

1. Соглашение расторгается с даты вступления в силу настоящего 

Дополнительного соглашения о расторжении Соглашения. 

2. Состояние расчетов на дату расторжения Соглашения: 

2.1. Бюджетное обязательство Учредителя исполнено в размере 61 579 476 

(Шестьдесят один миллион пятьсот семьдесят девять тысяч четыреста семьдесят шесть) 

рублей 98 копеек. 

2.2. Обязательство Учреждения исполнено в размере 61 579 476 (Шестьдесят 

один миллион пятьсот семьдесят девять тысяч четыреста семьдесят шесть) рублей 98 

копеек. 

2.3. Учредитель в течение 0 дней со дня расторжения Соглашения обязуется 

перечислить Учреждению сумму Субсидии в размере   0 (Ноль) рублей 00 копеек. 

2.4. Учреждение в течение 0 дней со дня расторжения Соглашения обязуется